Директору ГБУ «Лаборатория путешествий»
М.Д. Шпаро
от __________________________________________
(ф.и.о. родителя/законного представителя)
Домашний адрес _______________________________________________
Паспорт: _______________________________________
		               (серия, номер, дата выдачи)
Телефон________________________________________
E-mail:   ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять
_____________________________________________________________________________ (ф.и.о. ребенка)

в детское объединение «Большое Приключение: всей семьёй в Сокольники»                                                                                           (наименование детского объединения)
для участия в проекте/мероприятии
«Большое Приключение: всей семьёй в Сокольники», посвящённое Международному дню семьи
 (наименование проекта/мероприятия)
в период с _________________ по _________________, место проведения г. Москва
Гарантирую достоверность информации о ребёнке:
Регистрация ребёнка в Москве: по месту жительства        по месту пребывания               отсутствует_________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)
Документ, подтверждающий личность ребёнка: паспорт гражданина РФ, паспорт иностранного образца, свидетельство о рождении, свидетельство о рождении иностранного образца ________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)
Данные о документе, удостоверяющем личность ребёнка: ___________________________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи, место рождения)
Дата рождения ребёнка: ________________________________________________________________
Даю согласие на внесение данных о моём ребёнке и обо мне в Единый Сервис Записи         г. Москвы.

Подпись родителей __________________/_________________/
[bookmark: _GoBack]«____»______________ 2016 г.